ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_12.03.2021                                      Енакиево            № 168

Об организации ярмарки

товаров народного потребления

 Согласно пункту 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от
23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью насыщения потребительского рынка

города товарами народного потребления и поддержки отечественных
производителей

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

 1. Отделу торговли и агропромышленного комплекса администрации
города Енакиево организовать ярмарку товаров народного потребления в парке

культуры и отдыха имени Н.А. Вознесенского 14.03.2021, с 1000 до 1500.

 2. Рекомендовать начальнику Енакиевского ГО МВД ДНР обеспечить
охрану правопорядка во время проведения ярмарки товаров народного

потребления.

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 4. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего

распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации города Енакиево

Глава администрации

города Енакиево